
 

 

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 046/2016, de 19/02/2016 

 

HOMOLOGA RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO 

- EDITAL Nº 01/2016 - UDESC PARA PROFESSOR 

SUBSTITUTO. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

RESOLVE: 

1- Homologar o resultado do Processo Seletivo para professor substituto Edital n.º 01/2016 - 

UDESC, conforme segue: 

 

CLÍNICA MÉDICA DE PEQUENOS ANIMAIS 

 Giovana Biezus - 1º lugar 

 

FISIOLOGIA ANIMAL 

 Joana Claudia Mezzalira – 1º lugar 

 

INSPEÇÃO E TECNOLOGIA DE PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL 

 Heloisa Alves Melo – 1º lugar 

 

PARASITOLOGIA E DOENÇAS PARASITÁRIAS 

 Pedro de Souza Quevedo – 1º lugar 

 Rodrigo Gonzales Rodrigues – 2º lugar 

 Julio Cesar de Moraes – 3º lugar 

 

QUÍMICA 

 Ederson Rodrigues Pereira – 1º lugar 

 Daiane Paula Cunha de Quadros – 2º lugar 

 Anderson Canuto de Oliveira Silva – 3º lugar 

 

RESISTÊNCIA DE MATERIAIS 

 Não houve candidatos aprovados 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral 

 

 


